ANGATUBA
PORTARIA Nº 089/2020

De 26/03/2020

1 _,11, -..· . 11 ~

LUlZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que U1e

são conferidas por Lei :

ESOLV E:

Artigo 1º) NOMEAR, a partir desta data o Sr PEDRO INOCENCIO MORAES

!U:TO, portador do RG nº 34.335.006-3 SSP/SP, para ocupar o cargo de Secretário Municipal

* Habitação, Obras e Serviços Públicos do município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATlfflA, 26 DE MARÇO DE 2020.

.xada no quadro da Prefeitura
.gatuba, 26/03/2020

Prefeito Municipal.

HGGER EDUARDO BARROS ALVES
Chefe de Gabinete

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e -mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br